裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南開科技大學  函
地址：542021南投縣草屯鎮中正路568號
聯絡人：林怜君
聯絡電話：049-2563489轉2812
電子信箱：emily0214@nkut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月22日
發文字號：南開科大社字第1100002160號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2  (110032200007_2021南開雲品盃南投秘境遊程設計競賽簡章
　　　002160.pdf, 110032200007_2021南開雲品盃南投秘境遊程設計競賽海報
　　　002160.pdf)

主旨：檢送本校「2021南開雲品盃南投秘境遊程設計競賽」簡章

　　　及海報，敬請惠予協助公告並轉知所屬學生踴躍報名參加
　　　，請查照。
說明：
  一、本校大學社會責任實踐計畫(USR)關注大學人才培育與在

　　　地連結，與雲朗觀光集團策略合作，以南投秘境為競賽主
　　　題，共同推廣地方永續旅遊發展。
  二、旨揭計畫辦理「2021南開雲品盃南投秘境遊程設計競賽」
　　　係期望透過年輕學子的創意及發想來尋找南投縣更多值得
　　　業界推廣的旅遊行程，希望參賽者能激發出具創意、優質

　　　、及多樣性之旅遊行程，提供予旅行業界推廣，進而達到
　　　產學結合，並推動大學與企業之社會責任。
  三、活動相關日期如下：
    (一)報名時間：即日起至2021年4月1日(四)17：00止。

    (二)初賽交件：以電子資料上傳，截止時間為2021年4月5日
　　　　(一)23：59。
    (三)初賽公布：2021年4月9日(五)12：00，審查完畢並於粉
　　　　絲專業公告入選決賽名單。

    (四)決賽交件：2021年4月13日(二)。

    (五)決賽日期：2021年4月14日(三)。
    (六)決賽競賽地點：南開科技大學。

1100002622
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  四、詳細競賽資訊及報名等相關辦法請參閱附件，或請至本校
　　　休閒事業管理系官網(http://leisure.nkut.edu.tw/)參
　　　閱。
  五、如有疑問請逕洽休閒事業管理系林柏宏主任：

    (一)E-mail：104de077@mail.nkut.edu.tw。
    (二)電話：(049)256-3489 分機 2913、2914、2916 休閒事
　　　　業管理系辦公室。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校大學社會責任實踐計畫辦公室(含附件)休閒事業管理系(含附件)

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、南開科技大學辦理「2021南開雲品盃南投秘境遊程設計競賽」，敬請惠予協助公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0323
0936

學務長：

0323
1109

0323
2011

0323
2011